
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000250/2013 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000040/2013

Número da Licitação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

01.23 - Diretoria De Compras

Data do Edital de Licitação.:

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

07/08/2013

20/08/2013 às 13:00 hs

20/08/2013 às 13:00 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data do Edital de Licitação.:

005542 - ECCOX TECNOLOGIA E SOLUÇÕES AMBIENTAISFornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida Governador Valadares, 301 - Centro, Betim-MG

32.500-000CEP..................................:

CNPJ 07.978.557/0001-40 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             11.858,00          (  Onze Mil e Oitocentos e Cinquenta e Oito Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

Itapecerica-MG, 21 de Agosto de 2013

Ordenador da Despesa


